
شرکت آب و فاضلاب استان یزد )مناقصه گزار( در نظر دارد 
به منظور بررسی شبکه های فاضلاب اجرا شده نسبت به خرید 
سامانه دوربین ویدئومتری )شامل دوربین، سخت افزار، نرم افزار، 

خودرو و سایر متعلقات آن( اقدام نماید.
متقاضیان می توانند از تاریخ 92/11/5 تا تاریخ 92/11/9 با ارایه 
معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ 100/000 ریال بابت 
خرید اسناد مناقصه از ساعت 7:30 تا 14:30 به نشانی مناقصه گزار 
واقع در یزد، خیابان آیت ا... کاشانی، دفتر قراردادها، اتاق شماره 7 
مراجعه یا پس از ثبت نام در پایگاه ملی مناقصات و همچنین پایگاه 
این شرکت به نشانی WWW.abfayazd.ir و واریز وجه به 
صورت اینترنتی نسبت به دریافت اسناد اقدام فرمایند. ضمناً مبلغ 

تضمین شرکت در مناقصه 175/000/000 ریال می باشد.
مهلت ارایه پیشنهاد تا ساعت14:30 مورخ92/11/21بوده و پیشنهادات 
واصله در ساعت10 صبح روز چهارشنبه مورخ 92/11/23 در کمیسیون 

مناقصه بازگشایی خواهد شد.
 شماره تلفن تماس 6114136 یا 0351-6114198 

شرکت آب و فاضلاب استان یزد سهامی خاص

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب استان یزد

آگهی مناقصه دو مرحله ای
 خرید سامانه ویدئومتری

 نوبت دوم شبکه  فاضلاب

مجله كيهان بچه ها 
حاوي مطالب 

علمي- ورزشي- داستاني مخصوص 
نوجوانان 
سه شنبه ها 

بصورت سراسري 
منتشر مي شود

عنوان مناقصه: خرید لوله های فولادی و مصالح و اجرای شبکه 
گازرسانی شهرک صنعتی حکیمیه

1-نام و نش�انی مناقصه گزار: شرکت ش��هرکهای صنعتی استان قزوین 
واقع در: قزوین، بلوار ش��هید بهشتی، روبروی بوستان دهخدا، شماره 166، 
www.qazviniec.ir :تلفن تماس: 3354590-0281، سایت اینترنتی

2-نوع مناقصه: مناقصه عمومی و یک مرحله ای
3-کیفیت و کمی�ت خدمات: عملیات اجرایی در طول 3860 متر 

از خیابانها طبق مشخصات فنی شرکت ملی گاز
4-نوع تضمین ش�رکت در مناقصه: ضمانتنام��ه بانکی، پرداخت 

نقدی، انواع اوراق مشارکتی
5-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 153/000/000 ریال )صد و 

پنجاه و سه میلیون ریال( اعتبار تا تاریخ 1393/2/30
6-محل خرید اس�ناد و تسلیم پیش�نهادات: دبیرخانه شرکت، 

واریز مبلغ 150/000 ریال به شماره حساب 69467032/86
7-مهلت خرید اس�ناد: از روز چهارش��نبه م��ورخ 92/11/2 تا روز 
چهارشنبه مورخ 92/11/9 و مهلت تس�لیم پیشنهادات: تا پایان 

وقت اداری روز دوشنبه مورخ 92/11/21
8-تاریخ و محل گش�ایش پیش�نهادات: دفت��ر معاونت عمران و 

محیط زیست در ساعت 16/30 روز چهارشنبه 92/11/23
9-مبلغ برآورد: 6/798/072/368 ریال است که براساس فهارس بهای شبکه 
گاز شهری و ابنیه و قیمت لوله و مصالح براساس نرخ روز محاسبه گردیده است.

10-مدت قرارداد: 5 ماه
11-محل پروژه: شهرک صنعتی حکیمیه واقع در کیلومتر 15 جاده 

بوئین زهرا به دانسفهان )منطقه سگزآباد(
12-شرایط شرکت کنندگان: دارا بودن حداقل رتبه 5 تاسیسات و 
تجهیزات و یا خطوط گاز و ارائه حداقل یک صورتجلسه تحویل پروژه 

گازرسانی قابل قیاس همراه با رضایتنامه.

روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین

آگهی مناقصه عمومی
 شماره 23/92/ش 

شرکت شهرکهای صنعتی 
نوبت دوماستان قزوین

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1392/7/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

خانم حوریه ارغند به شماره ملی 1379664731 بسمت بازرس 

اصلی و آق��ای علیرضا مینازاده به ش��ماره ملی 0065240112 

بس��مت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. 

آقای نصرت اله ناپلئونی به ش��ماره ملی 2296430864 به سمت 

رئی��س هیئت مدیره و آق��ای منصور ذوالفقاری به ش��ماره ملی 

2371682012 به سمت نائب رئیس و مدیرعامل و خانم مرضیه 

اصلانخان��ی به کدمل��ی 1728586240 به س��مت عضو هیئت 

مدی��ره و آقای مس��عود ذوالفقاری به کدمل��ی 0070877882 

به س��مت عضو هیئت مدی��ره و آقای امیر بیس��تونی به کدملی 

0057851190 به س��مت عضو هیئت مدی��ره و علی مهرآرا به 

کدملی 2871758621 به سمت عضو هیئت مدیره و آقای علی 

رئیس��ی نافچی به کدملی 4621929542 به سمت عضو هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

کلیه اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک س��فته بروات قراردادها 

و عقود اس��لامی و اس��ناد بانکی و اعتباری ب��ا امضای مدیرعامل 

منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین 
مشاور زاد پی گستران امروز 

سهامی خاص به شماره ثبت 205835 
و شناسه ملی 10102474713

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی ع��ادی س��الیانه مورخ 

1392/4/5 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د: ترازنامه و حس��اب سود 

و زی��ان عملک��رد س��ال 1391 بتصویب رس��ید. هیئ��ت مدیره 

بس��مت های خود برای مدت دو س��ال به ش��رح زیر: آقایان رافی 

مقردیچی��ان )کدملی 6239893897( و راچی��ک بابا خانیانس 

)کدملی 1378655338( و آرداش��س هواکیم آوانسیان کدملی 

1378638301 انتخاب شدند که آقای رافی مقردیچیان بسمت 

رئیس هیئت مدیره و آقای راچیک باباخانیانس بسمت مدیرعامل 

و عضو هیئت مدیره و آقای آرداش��س هواکیم آوانس��یان بسمت 

نائ��ب رئیس هیئت مدیره تعیین گردیدند و کلیه اوراق و اس��ناد 

بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات و قراردادها 

با امضای مش��ترک و متفق دو نفر از سه نفر اعضای اصلی هیئت 

مدیره با مهر ش��رکت معتبر می باش��د. آقایان ناصر زارع صادقی 

)1370447396( و یحیی یحیی زاده )2648549862( به مدت 

یک س��ال به ترتیب بسمت بازرس��ان اصلی و علی البدل انتخاب 

گردیدن��د. روزنامه کثیرالانتش��ار کیهان جه��ت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل 
بین المللی تیزپر سهامی خاص 

به شماره ثبت 2101
 و شناسه ملی 10862021220

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور گنو 
سهامی خاص به شماره ثبت 44468

 و شناسه ملی 10100898174

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی س��الیانه م��ورخ 1392/4/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1391/12/30 به تصویب رسید.
موسس��ه حسابرسی و خدمات مدیریت س��امان پندار )حسابداران رسمی( به 
شناس��ه ملی 10100525069 به عنوان بازرس اصلی و آقای علیرضا اکبری 
امامی به کد ملی 0067555888 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

به اس��تناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1392/3/8 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیات مدیره به مدت 2 س��ال بقرار ذیل تعیین گردیدند. 
داری��وش غلامی 2549827945 بس��مت رئی��س هیات مدیره- 
مه��رداد غلامی 2295177146 بس��مت مدیرعامل- س��یروس 
غلام��ی 2295144124 بس��مت نائ��ب رئیس هی��ات مدیره و 
خلیفه غلامی ابنوی به کدمل��ی 2549348133 و مازیار غلامی 
ب��ه کدمل��ی 0011869631 بس��مت عضو هیات مدی��ره- کلیه 
اوراق و اس��ناد تعه��دآور از جمله چک س��فته و ب��رات و غیره با 
امضای مش��ترک رئیس یا نائب رئیس باتف��اق مدیرعامل با حق 

توکی��ل بغیر و در غی��اب مدیرعامل رئیس هی��ات مدیره باتفاق 
نائ��ب رئیس هیات مدی��ره و در غیاب هر یک از آنان به اتفاق هر 
ی��ک از اعضا با ح��ق توکیل به غیر با مهر ش��رکت نافذ و قانونی 
است. جعفر شریعتی 4132018997 بسمت بازرس اصلی و لیلا 
عسگری 0381042065 بسمت بازرس علی البدل بمدت یکسال 
مالی تعیی��ن گردیدند. روزنامه کثیرالانتش��ار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی تغییرات شرکت پارت لبن شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 96643 و شناسه ملی 10101406946

آگهی فراخوان عمومی
 انتخاب پیمانکار

در صفحه5

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره 92/2 الف.ش
اداره کل پست استان آذربایجان شرقی

بر مبنای مصوبات هفتادوچهارمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ 1356/11/4 کمپوت ها مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد و استاندارد 
5 قلم فرآورده مشروح ذیل در کمیته های ملی مربوطه مورد تصویب قرار گرفته که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد:

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

تاریخ اجلاساجلاسیه کمیته ملیشماره استاندارد ملینام فرآوردهردیف

805144283/5/21خوشاب انبه- ویژگی ها و روش های آزمون1

1069544283/5/21خوشاب به- ویژگی ها و روش های آزمون2

936763586/6/26خوشاب )کمپوت( توت فرنگی- ویژگی ها و روش های آزمون3

میوه ها و سبزی های فرایند شده- خوشاب پرتقال- ویژگی ها و 4
695611082/10/16روش های آزمون

1008868186/11/30خوشاب گریپ فروت- ویژگی ها و روش های آزمون5

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل
م الف 4587

الزامات قانونی:
الف: تاریخ شروع اجرای اجباری استانداردهای فوق از 1393/1/1 می باشد.

ب: نشانه گذاری فرآورده هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت 
اس��تاندارد الزامی اس��ت و عرضه و فروش این فرآورده ها بدون علامت 

استاندارد ایران ممنوع می باشد.
پ: علامت گذاری فرآورده مش��مول استاندارد اجباری مستلزم دریافت 

پروانه کاربرد علامت استاندارد می باشد.
ت: اعطای پروانه کاربرد علامت اس��تاندارد به واحدهای تولیدی منوط به تأمین 

شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد مربوط می باشد.
ث: رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات 

جاری درمورد کالاهای وارداتی الزامی خواهد بود.
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیش��تر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات 

کل استاندارد مراجعه نمایند.

ش�رکت م�ادر تخصصی فرودگاههای کش�ور در نظ��ر دارد انجام امور نظافت س�اختمانهای س�تادی ش�رکت
مادر تخصصی فرودگاههای کشور را از طریق فراخوان به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان ش��رکت در مناقصه می توانند حداکثر تا تاریخ 92/11/15 روز سه ش��نبه جهت خرید اسناد و شرایط شرکت در 
مناقصه با در دس��ت داش��تن فیش بانکی مبنی بر واریز مبلغ 50/000 ریال به حساب شماره 633 خزانه نزد بانک مرکزی 
جمهوری اس��لامی ایران )قابل پرداخت در کلیه ش��عب بانک ملی ایران( به همراه معرفینامه رس��می در ساعات اداری به 

نشانی ذیل مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا تاریخ 92/11/27 روز یکشنبه تحویل نمایند.
زمان بازدید: روز یکشنبه مورخ 92/11/20 ساعت 10 صبح می باشد.

نش�انی و محل دریافت تحویل اس�ناد: فرودگاه بین المللی مهرآباد- خیابان معراج- س��اختمان ش��ماره 8- اداره کل 
تدارکات شرکت فرودگاههای کشور- اداره قراردادها.

ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ 855/600/000 ریال بعنوان تضمین شرکت در مناقصه در هنگام تحویل پیشنهادات الزامی است.
هزینه آگهی های مناقصه بعهده برنده مناقصه می باشد.

متقاضیان در صورت نیاز برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت http://iets.mporg.ir مراجعه نمایند.
م الف 4621

شرکت مادر تخصصی فرودگاههای کشور 
)سهامی خاص(

فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله ای

T-ACS100-92-10-9 شماره 

سال هفتادو دوم q  شماره q 20694  تکشماره 5000 ریال12صفحه پنج شنبه 3 بهمن q  1392 21 ربیع الاول q  1435 23 ژانویه2014

خبر ویژه

صفحه2

یادداشت روز

با انفجار اتوبوس های حامل زائران

تروریست ها در غرب پاکستان
زائران شیعه را به خاک و خون کشیدند

* بر اثر این عملیات تروریستی 28 نفر از زائران شهید و 45 نفر دیگر مجروح شدند.
* گروه تروریستی »لشکر جهنگوی« مسئولیت این انفجار را بر عهده گرفت.

* هزاران نفر در واکنش به این حمله تروریستی، در خیابان های کویته تظاهرات کردند و خواستار مجازات مسببان 
این حادثه شدند.

* 40 شبه نظامی طالبان طی حمله جنگنده های ارتش در شمال غرب پاکستان کشته شدند.         صفحه آخر

* ولید المعلم وزیر خارجه سوریه در کنفرانس ژنو2: ما به اینجا آمده ایم تا 
از مردم سوریه، زنان و کودکان که قربانی تروریسم هستند حمایت کنیم.

* کسانی که به عنوان مزدور آمریکا و غرب در سوریه فعالیت تروریستی 
دارند چیزی جز ننگ و عار به دست نخواهند آورد.

* غرب از تروریست ها حمایت می کند، اعراب اجرا می کنند و القاعده در 
سوریه مرتکب جنایت می شود.

* هیچ کس در جهان حق ندارد خود را سخنگوی سوری ها بداند.
* ولید المعلم در اعتراض به س��خنان بان کی مون که به طولانی ش��دن 
س��خنان وی اعتراض کرد گفت: ش��ما در نیویورک زندگی می کنید و از 
واقعیات س��وریه خبر ندارید و من حق دارم که درباره وقایع تلخ سوریه 

صحبت کنم.
* پس از تحمل سه سال رنج و سختی این حق ماست که از این تریبون 

صدای خود را به گوش جهانیان برسانیم.
* ولید المعلم خطاب به جان کری: هیچ کس جز مردم سوریه حق ندارد 

به رئیس جمهور این کشور مشروعیت بدهد.
* بشار اسد و نظام سوریه خط قرمز ماست که نمی توان از آن عبور کرد.

* وزیر خارجه روس��یه: جز با راه حل سیاس��ی نمی توان بحران سوریه را 
حل و فصل کرد.

* وزارت خارجه جمهوری اس��لامی ایران: جنایت تروریست ها در سوریه 
جنایت علیه بشریت است.                                     صفحه آخر و2

* وع��ده پرداخت وام بدون ضام��ن ظرف مدت 20 تا 
30 روز از س��وی مش��اورین بانکی وعده ای اغواکننده

 است.
* بان��ک مرک��زی بارها فعالیت خرید و ف��روش وام را 
غیرقانون��ی اع��لام کرده و از وزارت ارش��اد خواس��تار 
برخورد جدی با ش��رکت هایی ش��ده که در نش��ریات 

آگهی آنها درج می شود.

* واس��طه گران و رانت خ��واران با برق��راری ارتباط  با 
بانک ها، وام های ارزان قیمت دریافت کرده و با قیمت و 

بهره بالاتری به متقاضیان می فروشند.
* علی یوسفی نژاد استاد دانشگاه: باید قوانینی تصویب 
کرد که سلامت اداری بانک ها را تبیین و تضمین کند.
* یک کارشناس اقتصادی: ظاهرا هیچ گونه نظارتی بر 
مسیر جاری شدن وام ها  احساس نمی شود.    صفحه5

* ش��هادت 2 نظام��ی فلس��طینی در غ��زه؛

 جهاد اسلامی: حمله اسرائیل را بی پاسخ نمی گذاریم.

* احتم��ال ترور افش��اگر آمریکایی از س��وی 

ماموران سیا قوت گرفت.

* بحران اوکراین با قتل 2 نارنجی مخالف وارد 

مرحله تازه ای شد.

* مردم بحرین بار دیگر سرنگونی آل خلیفه را 

فریاد زدند.                                صفحه آخر

3 منطقه استان الانبار
به کنترل نیروهای امنیتی و عشایر عراق درآمد

* عضو کمیس��یون انرژی مجلس: پیش��نهاد 

افزای��ش 30 درص��دی قیمت بنزین در س��ال 

آینده در کمیسیون انرژی مجلس تصویب شده 

است.

* کاهش 30 هزار تومانی قیمت سکه طی یک هفته.

* شاخص بورس تهران باز هم ریزش کرد.

* انتقاد دامداران از واردات بی رویه دام.

 صفحه4

حداکثر افزایش قیمت بنزین
30 درصد است

وزیر خارجه سوریه در کنفرانس ژنو2:

دورمیزکسانینشستهاند
کهدستشانبهخونملتسوریهآلودهاست

صفحه2

گزارش روز کیهان

دلال ها برایتان از بانک وام می گیرند 
بدون ضامن!

برای شرکت در اجلاس مجمع جهانی اقتصاد

رئیس جمهور عازم داووس شد

صفحه2

* رئیس جمهور در پاسخ به سؤالی درباره برگزاری اجلاس ژنو2: از مجموع 
علائم امید چندانی ندارم که این اجلاس بتواند در مبارزه با تروریسم موفق 

باشد، چرا که برخی از حامیان تروریسم در آن حضور دارند.

اشتباه نکنید!
ژنو2 

مهم است
حالا دیدی که

به جای باقر باید محسن شهردار می شد!
* اول بررسی کنید بعداً مناطق آزاد را گسترش دهید


